ΑΝΑΚΟΙΝΩΣΗ 

Το Συμβούλιο της Επιτροπής Κεφαλαιαγοράς Κύπρου ενημερώνει το επενδυτικό κοινό 
ότι, στη συνεδρία του ημερομηνίας 01 Φεβρουαρίου 2010, αποφάσισε την επιβολή 
διοικητικού προστίμου συνολικού ύψους €22.000 (είκοσι δύο χιλιάδων ευρώ) στην 
εταιρεία ‘Veles International Ltd’ (‘η Εταιρεία’) για τα ακόλουθα :  

1.  Μη συμμόρφωση με τα άρθρα 18(2)(ι) και 28(1) του Νόμου και τις παραγράφους 

18(1)(β) και (στ) της Οδηγίας 1 – περιουσιακά στοιχεία πελατών (χρήματα) 
(πρόστιμο €10.000)